
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32106057F

2. Data e Regjistrimit 06/09/2023
3. Emri i Subjektit LIMOLANE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Themistokli Germenji” Pallati 
Ambasador I, kati I, Tiranë, Shqipëri 
1.028.700,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit ) krijimi dhe administrimi i një strukture organizative 

shërbimesh me nivel të lartë teknologjik për t'u vënë në 
dispozicion si shoqërive të grupit LIMOLANE, ashtu edhe 
shoqerive të tjera italiane dhe të huaja; b) aktivitete 
mbështetëse të biznesit, kontraktim të Help Desk, shërbime 
Back Office, menaxhim dokumentesh, menaxhim të bazës së 
të dhënave, dizajnim dhe zbatim të zgjidhjeve softwerike për 
kompanitë kombëtare dhe ndërkombëtare, për subjektet 
publike dhe private në përgjithësi; c) projektimin, ndërtimin 
dhe/ose fillimin dhe/ose menaxhimin e qendrave të kontaktit 
në vete dhe në emër të palëve të treta; d) konsulencë për 
menaxhimin e strukturave të qendrave të kontaktit për llogari 
të palëve të treta edhe me sistemet e komunikimit me video; 
Në përgjithësi, qëllimi i kompanisë është të inkurajojë 
zhvillimin e bizneseve duke ofruar një sërë shërbimesh me 
vlerë të lartë të shtuar si logjistikë, menaxhim biznesi, 
trajnime sipërmarrëse, përcaktimin e planeve të biznesit, 
marketing dhe komunikim. Në kontekst dhe në lidhje me sa 
më sipër dhe drejtpërdrejt në vetvete, shoqëria, në përputhje 
me legjislacionin aktual, mund të kryejë aktivitetet shtesë te 
pershkruara ne pika e-t ne statut 
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Francesco Righetti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2023                Deri: 30/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LIMOLANE
               Para: 1.028.700,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon: 0035542260133  
Të Tjera: kapitali themeltar i shoqerise eshte ne EUR

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF039328-3B5C-4505-83B7-2B594D50266D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF039328-3B5C-4505-83B7-2B594D50266D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939A8EF4-E754-4B89-A43D-43DB162AD4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939A8EF4-E754-4B89-A43D-43DB162AD4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D452E848-5071-48ED-BA89-4D1DEDDB063F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D452E848-5071-48ED-BA89-4D1DEDDB063F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D452E848-5071-48ED-BA89-4D1DEDDB063F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A4B2B3-09B6-401B-ABD2-4E2B6B048FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99011E7-C5FD-4ED1-9593-66235CACEAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99011E7-C5FD-4ED1-9593-66235CACEAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59FF2F8-6A6B-4F76-89F1-7126FF572588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59FF2F8-6A6B-4F76-89F1-7126FF572588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E108F0-11A7-4EBB-AC3E-80886EC5FD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E108F0-11A7-4EBB-AC3E-80886EC5FD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766E4FF2-4C24-45B8-AFA5-862E8C8B2E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A8C50F-B631-4ED7-8882-9AFADCFE4794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A8C50F-B631-4ED7-8882-9AFADCFE4794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A8C50F-B631-4ED7-8882-9AFADCFE4794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66395302-9898-4603-8387-CC64BCF69AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66395302-9898-4603-8387-CC64BCF69AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66395302-9898-4603-8387-CC64BCF69AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5438DD33-E891-4DDC-A2A0-DB4783436265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5438DD33-E891-4DDC-A2A0-DB4783436265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A646356A-E0BC-4A3A-926C-DF8F9203FDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7F5161-BB78-4E8B-93FA-F53953CDB1CF
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kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-196607-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7F5161-BB78-4E8B-93FA-F53953CDB1CF

